La equidad | Prosperidad {fiduprevisora)

es de todos Social

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 003 de 2020

Objeto: Adquirir el licenciamiento de uso de una herramienta para la realizacion de NUEVE MIL OCHOCIENTAS (9800)
prueba(s) psicotécnica(s), de uso y administracién en linea y fuera de linea (online y offline) a través de la cual se evaltien
las competencias transversales de candidatos a un empleol”! con el fin de facilitar el perfilamiento ocupacional, de acuerdo
con las necesidades de los empleadores, apoyando asi la ejecucidn del Programa Empléate, la operacion de la Red de
prestadores autorizados del Servicio Publico de Empleo y las diferentes iniciativas que se generen o apoyen desde el
Grupo de Empleabilidad de Prosperidad Social.

COMPONENTE JURIDICO
Informe final
1 de septiembre de 2020
Proponente: PSIGMA CORPORATION
S.AS. Segun reporte de Fiduprevisora, NO presenté propuesta una vez
Identificacion NIT: 830.059.465-7 vencido el término otorgado.
Proponente: PSYCONOMETRICS SAS Cumple/ No Observaciones
Identificacion NIT: 900.535.995-4 cumple
La propuesta la presenta el representante legal de
a. Carta de presentacién de la la empresa y estd debidamente suscrita.
CUMPLE . . .
propuesta. Anexo 1. Adicionalmente se dan las declaraciones requeridas

en la Convocatoria No. 003 de 2020.

b. Certificado de existencia y

P CUMPLE

representacion legal.

Fecha de expedicion 6 de agosto de 2020

Minimo tres afios de inscripcion Inscrita el 6 de julio de 2012

Fecha de renovacion 3 julio de 2020

Termino de duracién Hasta 31 de diciembre de 2050

a. La investigacién, creacién, publicacion,

promulgacion, disefio,
representacion,  explotacion,  venta,
distribucion 'y comercio en general

Relacion del objeto social de la de pruebas psicométricas y cientificas para

empresa con el objeto de la la seleccion, desarrollo y

Convocatoria gestion del talento humano y toda clase de

articulos similares 0 CONEXO0S
con los anteriores, pudiendo también
producir, comprar, crear,
representar, vender y comerciar con otros
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 003 de 2020

Objeto: Adquirir el licenciamiento de uso de una herramienta para la realizacion de NUEVE MIL OCHOCIENTAS (9800)
prueba(s) psicotécnica(s), de uso y administracién en linea y fuera de linea (online y offline) a través de la cual se evaltien
las competencias transversales de candidatos a un empleol”! con el fin de facilitar el perfilamiento ocupacional, de acuerdo
con las necesidades de los empleadores, apoyando asi la ejecucidn del Programa Empléate, la operacion de la Red de
prestadores autorizados del Servicio Publico de Empleo y las diferentes iniciativas que se generen o apoyen desde el
Grupo de Empleabilidad de Prosperidad Social.

productos que se consideren
convenientes.
c. Registro Unico Tributario - RUT CUMPLE
d. Clertlflcado de Pago de Aportes CUMPLE
Fiscales
Certifica el cumplimiento de las obligaciones de los
- Reporte Ultimos seis meses Ultimos 6 meses en certificacién expedida el 22 de
julio de 2020
- Suscrito por el representante Suscrito por Marcela Tobdn Revisora Fiscal
legal yloel
revisor fiscal
D . No aporta los documentos del Revisor Fiscal.
-Documentos del revisor fiscal
(gedulg, TPy certificado de Aporta los documentos del Revisor Fiscal. Se
vigencia de la TP 3 meses) I
acepta documentos de subsanacion.
e. Fotocopia de Cédula de Aporta la fotocopia de la cédula del representante
Ciudadania del representante CUMPLE legal el sefior Pablo Arango Mesa
legal.

Nota: se verifican antecedentes disciplinarios, fiscales, penales y de policia del representante legal y la
empresa.

La iniciativa presentada por PSYCONOMETRICS SAS. con Nit: 900.535.995-4. SE ENCUENTRA
HABILITADA.

;Tsponente: THT THE TALENT SYSTEM Cumple/ No Observaciones

Identificacién NIT: 900.059.124-4 cumple

El documento no se encuentra suscrito por el
representante legal de la empresa tal y como se
solicita en la Convocatoria No. 003 de 2020,

a. Cartadepresentaciondela | cyype | Numeral 2.4, lteral a).

propuesta. Anexo 1.

Remitié anexo No. 1 debidamente diligenciado.
Se acepta documento de subsanacién
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 003 de 2020

Objeto: Adquirir el licenciamiento de uso de una herramienta para la realizacion de NUEVE MIL OCHOCIENTAS (9800)
prueba(s) psicotécnica(s), de uso y administracién en linea y fuera de linea (online y offline) a través de la cual se evaltien
las competencias transversales de candidatos a un empleol”! con el fin de facilitar el perfilamiento ocupacional, de acuerdo
con las necesidades de los empleadores, apoyando asi la ejecucidn del Programa Empléate, la operacion de la Red de
prestadores autorizados del Servicio Publico de Empleo y las diferentes iniciativas que se generen o apoyen desde el
Grupo de Empleabilidad de Prosperidad Social.

b. Certificado Q‘? existencia y CUMPLE
representacion legal.
Fecha de expedicion 18 de agosto de 2020
Minimo tres afios de inscripcion Inscrita el 9 de diciembre de 2005
Fecha de renovacion 26 marzo de 2020
Termino de duracién Indefinido
Dentro de las actividades que puede desarrollar en
el objeto social se encuentra: “el desarrollo o
o . . manejo de software en temas
Relacién del objeto social de la : , .
. relacionados a la consultoria o a la seleccion de
empresa con el objeto de la ;
. personal, el manejo
Convocatoria MR o
administracion de pruebas psicotécnicas, la
seleccion de personal y el
desarrollo de entrenamiento empresarial’,
c. Registro Unico Tributario -
RUT CUMPLE
d. Cert|f|cad9 de Pago de CUMPLE
Aportes Fiscales
No indica en el certificado que esta a paz y salvo en
las obligaciones de aportes al sistema de seguridad
social y parafiscal, en los ultimos 6 meses
puntalmente como se requiere en el numeral 2.1.
literal d) del documento de convocatoria.
- Reporte Ultimos seis meses
Remitié certificacion de pagos de aportes de
seguridad social de los ultimos seis (6) meses,
de acuerdo a lo requerido en el documento de
convocatoria. Se acepta documento de
subsanacién
- Suscrito por el representante Suscrito por Juan David Gémez Gutiérrez
legal ylo el Represéntate Legal de la empresa y John Jairo
revisor fiscal Ramirez revisor Fiscal
-Documentos del revisor fiscal Aporta los documentos del revisor fiscal
(cedula, TPy certificado de
vigencia de la TP 3 meses)
e. Fotocopia de Cédula de Aporta la fotocopia de la cédula Juan David Gémez
) . CUMPLE . .
Ciudadania del Gutiérrez Represéntate Legal de la empresa.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 003 de 2020

Objeto: Adquirir el licenciamiento de uso de una herramienta para la realizacion de NUEVE MIL OCHOCIENTAS (9800)
prueba(s) psicotécnica(s), de uso y administracién en linea y fuera de linea (online y offline) a través de la cual se evaltien
las competencias transversales de candidatos a un empleol”! con el fin de facilitar el perfilamiento ocupacional, de acuerdo
con las necesidades de los empleadores, apoyando asi la ejecucidn del Programa Empléate, la operacion de la Red de
prestadores autorizados del Servicio Publico de Empleo y las diferentes iniciativas que se generen o apoyen desde el
Grupo de Empleabilidad de Prosperidad Social.

representante legal

Nota: se verifican antecedentes disciplinarios, fiscales, penales y de policia del representante legal y la
empresa.

La propuesta presentada por THT THE TALENT SYSTEM SAS. con Nit: 900.059.124-4. SE ENCUENTRA
HABILITADA, toda vez que radicd los documentos de subsanacidn solicitados.

Original firmado

Bogotd D.C, 1 de septiembre de 2020.

FIRMA DEL EVALUADOR JURIDICO
Evaluador Juridico

Jenny Marcela Herrera Molina
Valentina Cruz Ramirez

Andrea Carrillo Martinez
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 003 de 2020

Objeto: Adquirir el licenciamiento de uso de una herramienta para la realizacion de NUEVE MIL OCHOCIENTAS (9800)
prueba(s) psicotécnica(s), de uso y administracion en linea y fuera de linea (online y offline) a través de la cual se evallen
las competencias transversales de candidatos a un empleol”! con el fin de facilitar el perfilamiento ocupacional, de acuerdo
con las necesidades de los empleadores, apoyando asi la ejecucidn del Programa Empléate, la operacion de la Red de
prestadores autorizados del Servicio Publico de Empleo y las diferentes iniciativas que se generen o apoyen desde el
Grupo de Empleabilidad de Prosperidad Social.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:22:34 horas del 27/08/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1128402447
Apellidos y Nombres: ARANGO MESA PABLO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcioén de la pena.

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 27/08/2020 12:28:09 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1128402447 y Nombres: PABLO ARANGO MESA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno
de validacion No. 15361239 . La persona interesada podré verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web
institucional digitando https://www.pelicia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la
fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad
suministrado.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 003 de 2020

Objeto: Adquirir el licenciamiento de uso de una herramienta para la realizacion de NUEVE MIL OCHOCIENTAS (9800)
prueba(s) psicotécnica(s), de uso y administracion en linea y fuera de linea (online y offline) a través de la cual se evallen
las competencias transversales de candidatos a un empleol”! con el fin de facilitar el perfilamiento ocupacional, de acuerdo
con las necesidades de los empleadores, apoyando asi la ejecucidn del Programa Empléate, la operacion de la Red de
prestadores autorizados del Servicio Publico de Empleo y las diferentes iniciativas que se generen o apoyen desde el
Grupo de Empleabilidad de Prosperidad Social.

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 27/08/2020 12:34:24 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 10277264 y Nombres: JUAN DAVID GOMEZ GUTIERREZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno
de validacion No. 15361425 . La persona interesada podré verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web
institucional digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la
fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad
suministrado.

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:37:22 horas del 27/08/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 10277264
Apellidos y Nombres: GOMEZ GUTIERREZ JUAN DAVID

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, Ia ’
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 003 de 2020

Objeto: Adquirir el licenciamiento de uso de una herramienta para la realizacion de NUEVE MIL OCHOCIENTAS (9800)
prueba(s) psicotécnica(s), de uso y administracion en linea y fuera de linea (online y offline) a través de la cual se evallen
las competencias transversales de candidatos a un empleol”! con el fin de facilitar el perfilamiento ocupacional, de acuerdo
con las necesidades de los empleadores, apoyando asi la ejecucidn del Programa Empléate, la operacion de la Red de
prestadores autorizados del Servicio Publico de Empleo y las diferentes iniciativas que se generen o apoyen desde el
Grupo de Empleabilidad de Prosperidad Social.

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de a persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Nimero Identificacion: 9005359954

»
iCuantoes2X37 &

Datos del ciudadano

Sefior(a) PSYCONOMETRICS S.A.S.  identificado(a) con NIT Ndmero 9005359954,
El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pas.
Fecha de consulta: jueves, agoste 27, 2020 - Hora de consulta: 11:45:50

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactes, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO
CIVIL, si luego de este paso los datos siguen errdneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http:/ /www.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancicn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacién o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimere de identificacidn de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Cédula de ciudadania v Numero Identificacion: 1128402447

]
;Cuantoes2X3? %

Datos del ciudadano

Senor(a) PABLO ARANGO MESA identificado(a) con Cédula de ciudadania NUmero 1128402447,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudad: la expedicion del certificado de dentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: jueves, agosto 27, 2020 - Hora de consulta: 11:47:36

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por faver de clic aqui para realizar la actualizacidn segiin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL,
si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayer informacidn en http://www.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva autométicamente el registro salvo que (a
sancién supere dicho término, casa en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacién o nombramiento y posesién exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si na lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright @ 2013. Procuraduria General de la Nacidn / Todos Los derechos reservades
Desarrallado por: COI Software Colombia

Conmutador (57 1) 5960800 - Carrera 7 No. 32 - 12 Local 216 - C6digo Postal 110311 * Bogota — Colombia



es de todos Social

Laequidad = Prosperidad {fiduprevisora)

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 003 de 2020

Objeto: Adquirir el licenciamiento de uso de una herramienta para la realizacion de NUEVE MIL OCHOCIENTAS (9800)
prueba(s) psicotécnica(s), de uso y administracion en linea y fuera de linea (online y offline) a través de la cual se evallen
las competencias transversales de candidatos a un empleol”! con el fin de facilitar el perfilamiento ocupacional, de acuerdo
con las necesidades de los empleadores, apoyando asi la ejecucidn del Programa Empléate, la operacion de la Red de
prestadores autorizados del Servicio Publico de Empleo y las diferentes iniciativas que se generen o apoyen desde el
Grupo de Empleabilidad de Prosperidad Social.

®
CONTRALORIA

GEMERAL DE L& REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 27 de
agosto de 2020, a las 11:48:34, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento MNIT
MNo. Identificacién 9005359954
Cadigo de Werificacion 9005359954200827114834

Esta Certificacion es viilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ nlimero consignados en el
respective documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

®

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy jueves 27 de
agosto de 2020, a las 11:50:50, el niumero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 1128402447
Caodigo de Verificacion 1128402447200827115050

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ nmimero consignados en el
respective documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 w la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 003 de 2020

Objeto: Adquirir el licenciamiento de uso de una herramienta para la realizacion de NUEVE MIL OCHOCIENTAS (9800)
prueba(s) psicotécnica(s), de uso y administracion en linea y fuera de linea (online y offline) a través de la cual se evallen
las competencias transversales de candidatos a un empleol”! con el fin de facilitar el perfilamiento ocupacional, de acuerdo
con las necesidades de los empleadores, apoyando asi la ejecucidn del Programa Empléate, la operacion de la Red de
prestadores autorizados del Servicio Publico de Empleo y las diferentes iniciativas que se generen o apoyen desde el
Grupo de Empleabilidad de Prosperidad Social.

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimere de identificacidn de a persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Numero Identifica 5000591244

“u
;Cuantoes2X3? &

Datos del ciudadano

Senor(a) THT THE TALENT SYSTEM S.A.S identificado(a) con NIT NUmero 9000591244,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacicn es gratuita en todo el pafs.
Fecha de consulta: jueves, agoste 27, 2020 - Hora de consulta: 12:39:37

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL,
si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http:/ /wwy..registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancicn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién, designacion o nombramiento y posesién exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservadas
Desarrallado por: DI Software Colombia

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Nuimero Identificacion: 10277264

-
;Cuantoes2X37 &

Datos del ciudadano

Tipo de Identificacion:

Sefior(a) JUAN DAVID GOMEZ GUTIERREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 10277264.
El ciudadano ne presenta antecedentes

Seior(a) ciudadanofa): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en toda el pais.
Fecha de consulta: jueves, agosto 27, 2020 - Hora de consulta: 12:41:12

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segtin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL,
si luego de este paso los datos siguen errdneos por favor dirfjase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http:/ fvww.registraduria.gov.cos

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejard hasta que diche término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién, designacion o nombramienta y posesién exige
ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqu para descargarlo gratis.

Copyright 2013, Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrallado por: COI Software Colombia

Conmutador (57 1) 5960800 - Carrera 7 No. 32 - 12 Local 216 - C6digo Postal 110311 * Bogota — Colombia



Laequidad = Prosperidad {fiduprevisora)

es de todos Social

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 003 de 2020

Objeto: Adquirir el licenciamiento de uso de una herramienta para la realizacion de NUEVE MIL OCHOCIENTAS (9800)
prueba(s) psicotécnica(s), de uso y administracion en linea y fuera de linea (online y offline) a través de la cual se evallen
las competencias transversales de candidatos a un empleol”! con el fin de facilitar el perfilamiento ocupacional, de acuerdo
con las necesidades de los empleadores, apoyando asi la ejecucidn del Programa Empléate, la operacion de la Red de
prestadores autorizados del Servicio Publico de Empleo y las diferentes iniciativas que se generen o apoyen desde el
Grupo de Empleabilidad de Prosperidad Social.

O,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 27 de
agosto de 2020, a las 12:43:07, el namero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuaciéon, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT

No. Identificacién 9000591244

Cdédigo de Verificaciéon 9000591244200827124307

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naci 1, si ey do el tipo y nu O C i dos en el

respectivo documento de identificaciéon. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

®

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 27 de
agosto de 2020, a las 12:45:17, el nameroe de identificaciéon, relacionado a continuacidon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
MNo. Identificacién 10227264
Codigo de Verificacidn 10227264200827124517

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Objeto: Adquirir el licenciamiento de uso de una herramienta para la realizacion de NUEVE MIL OCHOCIENTAS (9800)
prueba(s) psicotécnica(s), de uso y administracion en linea y fuera de linea (online y offline) a través de la cual se evallen
las competencias transversales de candidatos a un empleol”! con el fin de facilitar el perfilamiento ocupacional, de acuerdo
con las necesidades de los empleadores, apoyando asi la ejecucidn del Programa Empléate, la operacion de la Red de
prestadores autorizados del Servicio Publico de Empleo y las diferentes iniciativas que se generen o apoyen desde el
Grupo de Empleabilidad de Prosperidad Social.
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